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Ukmergė

Posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 25 d. 15.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Kristina Bagdonavičienė, Agnė Balčiūnienė, Kazys

Grybauskas, Rimas Jurgilaitis, Valdas Kersnauskas, Vytas Kromelis, Vytautas Adolfas Marčauskas.

Nedalyvavo: Rasa Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Tomas Baginskas, daugiabučio namo savininkų bendrijos „Jaunimo 19“ pirmininkas;

Raimondas Baltaduonis, UAB „Ukmergės butų ūkis“ direktorius;

Tadas Balžekas, l. e. p. Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Virginija Bujokienė, Jaunimo g. 19, Ukmergė, namo gyventoja;

Osvaldas Petručionis, UAB „Guresta“ statybos vadovas;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius;

Renatas Zinkevičius, UAB „AZ projektai“ direktorius;

Kristina Žukauskienė, UAB „Ukmergės butų ūkis“ pastatų administravimo skyriaus

vadovė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gauto gyventojų prašymo daugiabučio namo renovacijos klausimu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

2. Kiti klausimai. Dėl Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimo.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

1. SVARSTYTA. Gautas gyventojų prašymas daugiabučio namo renovacijos klausimu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos primininkas, informavo, kad

buvo gautas Jaunimo g. 19, Ukmergė, daugiabučio namo gyventojų prašymas (toliau – Prašymas) dėl

renovacijos klausimų.

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius, išsamiai pristatė rangovo

atsakymus į Prašyme pateiktus klausimus.

Kalbėta apie bendro naudojimo durų įrengimą, šaligatvių sutvarkymą, kuriuos

finansuoja rangovas. Aptartas įėjimo stogelių numatytų techniniame projekte atitikimas saugumo

standartams, darbų užbaigtumas.

Diskutuota dėl balkonų įrengimo darbų (stiklinimo ir šiltinimo) bei šių darbų

apmokėjimo pasiskirstymo gyventojams; dėl pandusų neįgaliesiems įrengimo; dėl atliktų ir numatytų

atlikti vėdinimo sistemų darbų; dėl išorinių sienų ir namo perdangos šiltinimo darbų.

Kelti klausimai dėl renovacijos darbų finansavimo. Posėdžio metu įvardini visų darbų

užbaigimo ir dokumentacijos pridavimo terminai, aptartos rizikos, rangovo įsipareigojimai.
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Posėdžio metu išdėstyti investicinio plano bei techninio darbų projekto funkciniai

skirtumai, atkreiptas dėmesys į jų specifiką pabrėžiant, kad dauguma neatitikimų komunikacijoje tarp

gyventojų ir rangovo kyla būtent dėl to, kad remiamasi skirtingų etapų dokumentais.

2. Kiti klausimai. Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų pakeitimas.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Arvydas Pėšina pristatė Lietuvos Respublikos Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos

įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimus Nr. XIII-3380 (2020-11-10) įsigaliosiančius nuo 2021m.

sausio 1d., kurie susiję su Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatais (toliau – Nuostatai).

Aptartas parengtas Nuostatų lyginamasis variantas.

Valdas Kersnauskas akcentavo, kad rengiant Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų

pakeitimo projektą, reikia atkreipti dėmesį į tikslias Įstatymo pakeitimo formuluotes.

Diskutuota dėl Įstatymo pakeitimų įsigaliojimo ir taikymo datos. Svarstytas kitų

Komisijos narių, kurie nėra Tarybos nariai, apmokėjimo klausimas. Atkreiptas dėmesys, kad šis

klausimas gali būti svarstomas Tarybos veiklos reglamento rengimo darbo grupėje.

__________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arvydas Pėšina

Protokolą rašė Kristina Ridzevičienė
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